שני ערעורים על גזר דינו של בית משפט השלום בטבריה (כב' השופט י. נבון) מיום 6.2.18, בגדרו
השית על המערער 1 (להלן: "המערער") שישה חודשי מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות,
והבניה, התכנון לחוק י' פרק לפי עבירה כל יעבור באם שנים 3 למשך תנאי על מאסר חודשי 8
תשלומים ב-50 לתשלום תמורתו מאסר ימי 180 או ₪ 180,000 של בסך קנס תשכ"ה-1965,
חודשיים, כפל אגרה בסך של 119,880 ₪, חתימה על התחייבות כספית בסך של 80,000 ₪ והפעלת
להריסת צו ניתן כן שהוטל. לקנס במצטבר ,₪ 50,000 של בסכום קודם מתיק כספית התחייבות
המבנים המתוארים בכתב האישום. המערער חויב בביצוע ההריסה, וככל שלא יבצעה, הותר למשיבה
לבצעה והמערער יישא בהוצאות הביצוע.

אינו מקיים את בו יום בכל

ממשיך ונעשה שימוש במבנה שנבנה ללא היתר.

על פי עובדות כתב האישום נושא הליך זה, עסקינן בעבירות נמשכות שבוצעו משך כל התקופה הרלבנטית (פרק
56 סע' להוראות ובהתאם כבר שהוארך במע"ת שעסיקנן ושעה אלה, בנסיבות התנאי). הוארך לגביו הזמן
לחוק העונשין, תשל"ז 1977 הרי שעסקינן במע"ת חב הפעלה ולפיכך נכון עשה בית המשפט קמא כאשר ראה

32. בשים לב לחומרת העבירות בהן הורשעו המערערים, להיקפן ולהימשכותן, ומכל הטעמים הנוספים
שפורטו לעיל, סבורני כי העונשים שנגזרו על המערערים סבירים ומאוזנים ואינני רואה מקום להתערב

בהם.

סוף דבר - הערעור מטעם המערערים 2,3 נדחה.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים בהקדם.

ניתן היום, ז' אדר ב' תשע"ט, 14 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.